第３号様式（第９条関係）

    年  月  日

多摩市長     殿

住所

氏名          印

電話

多摩市非木造住宅耐震化促進補助金全体設計（変更）承認申請書

非木造住宅の耐震診断等について全体設計（変更）の承認を受けたいので、多摩市非

木造住宅耐震化促進補助金交付要綱第９条第１項の規定により、関係書類を添えて、下

記のとおり申請します。

記

１ 補助金の種類

（該当に○）
耐震診断 ・ 補強設計 ・ 耐震改修

２ 建築物 名 称

所在地

多摩市

建築確認年月日

  昭和   年   月   日

敷地面積
（小数点以下２位未満

切捨て）
            ㎡

号棟
階数（地上・

地下・塔屋）
構造 戸数

延べ床面積
（小数点以下２位未満

切捨て）

３ 事業者等 ・耐震診断者

・設計者

・工事施工者

(該当に○）

名称・氏名

所在地

連絡先

（変更の場合）

４ 変更の概要及

び理由

（裏面に続く）

添付書類

(１) 見積書等（補助対象事業に係る事業費の総額及び年度ごとの支払額が分かるもの）

(２) 工程表（年度ごとの出来高及び事業完了予定時期が分かるもの）

(３) 案内図及び配置図

(４) その他市長が必要と認めるもの